
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/324/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków  

zespołu interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1249 oraz z  2023 r. poz. 535) Rada Miejska w  Zawidowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXIV/316/2023 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 25 lipca 2023 r. w sprawie trybu 

i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego (Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego z dn. 2 sierpnia 2023 r. poz. 4526) w § 1 ustęp 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Burmistrz Miasta Zawidów występuje do osób zarządzających podmiotami, o których mowa 

w art. 9a ust. 3, 4 lub 5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej o wyznaczenie osób do pracy 

w Zespole Interdyscyplinarnym, zwanym także „Zespołem”, a następnie po uprzednim otrzymaniu 

pisemnej zgody tak wskazanych osób na prace w Zespole, podpisuje z tymi podmiotami porozumienia, 

o których mowa w art. 9a ust. 8 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zawidów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Rafał Ryż 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 4844


		2023-09-01T10:41:43+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




